[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	августа
	20
	12 г.

	№
	102-п

	п. Карымкары

	Об установлении платы за наем (аренду)
жилых помещений муниципального
жилищного фонда коммерческого использования,
находящегося в собственности муниципального
образования сельское поселение Карымкары

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 25.03.2009 г. № 73 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Карымкары», постановлением администрации сельского поселения Карымкары от 17.08.2012 № 101-п «Об утверждении Порядка расчета платы за наем (аренду) жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Карымкары»:

1. Установить с 01.08.2012:

1.1. Плату за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Карымкары, в следующих размерах:

- в домах капитального исполнения - 11,90 руб. за 1 кв. метр общей площади жилья;

- в домах деревянного и смешанного исполнения - 6,65 руб. за 1 кв. метр общей площади жилья.

1.2. Арендную плату за жилые помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Карымкары, в следующих размерах:

- в домах капитального исполнения для муниципальных предприятий и учреждений - 11,90 руб. за 1 кв. метр общей площади жилья;

- в домах капитального исполнения для прочих организаций - 71,40 руб. за 1 кв. метр общей площади жилья;

- в домах деревянного и смешанного исполнения для муниципальных предприятий и учреждений - 6,65 руб. за 1 кв. метр общей площади жилья;

- в домах деревянного и смешанного исполнения для прочих организаций - 39,90 руб. за 1 кв. метр общей площади жилья.

2. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары                                                                   М.А. Климов